

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-ninjago-swiatynia-airjitzu-70751-p-6641.html>

Lego Ninjago Świątynia Airjitzu 70751

Cena	1 074,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	5702015347488
Kod EAN	5702015347488
Producent	Lego

Opis produktu

Lego Ninjago Świątynia Airjitzu 70751. Oddaj się bez reszty przyjemności budowania z LEGO® NINJAGO™ i wnieś majestatyczną Świątynię Airjitzu oraz pobliską wioskę! Misternie wykonany budynek świątyni wyróżnia wiele zachwycających elementów architektonicznych, jak ozdobne okna w stylu orientalnym czy rozsuwane drzwi. Dopracowane w każdym szczególe ściany warsztatu kowalskiego zbudowanego na drewnianym szkieletcie oraz urokliwie wygięte dachy targu przemytników będą także sprawdzianem Twoich umiejętności w stawianiu budowli z klocków LEGO. Dzięki wszystkim wojownikom ninja dostępnym po raz pierwszy w jednym zestawie oraz innym ważnym bohaterom, możesz odtworzyć swoje ulubione przygody ze świata NINJAGO. Napij się herbaty w recepcji świątyni, ćwicz techniki ninja w sali ćwiczeń albo spotkaj się z Wu w jego pracowni, by poczytać coś lub namalować. Odkryj szybowiec ninja na piętrze warsztatu kowalskiego, przejdź most strzeżony przez kamienne smoki i znajdź ukryty skarb na targu przemytników. Potem wyłącz światła w pokoju i podziwiaj oświetlony teatr wirujących cieni

Zestaw zawiera:

- 12 minifigurki z wyborem broni: Lloyd, Kai, Jay, Zane, Cole, Nya, Wu, Misako, Dareth, Listonosz, Jesper i Claire.
- Do zestawu z wioską należą obszary Świątyni Airjitzu, warsztatu kowalskiego i targu przemytników, połączone ścieżkami, schodami, mostem z 2 kamiennymi smokami po każdej ze stron, dodatkowa figurka Senseia Yanga oraz łodygi traw
- Świątynia Airjitzu zawiera: przezroczyste okna (nowa wersja na jesień 2015), rozsuwane drzwi, teren recepcji z dywanem, stołem, czajnikiem i miską, teatr cieni ze świecącym klockiem i elementami wirującymi, salę ćwiczeń ze stojakami na broń, 2 mieczami ninja, łukiem i celem, pracownia Wu z 3 książkami i obrazami oraz poddasze ze skrzynką na rzeczy Cole'a
- Warsztat kowalski składa się ze ścian na drewnianym szkieletcie, drzwi wejściowych, szyldu z kowadłem i młotkiem, realistycznego wnętrza, młotka i dodatkowych narzędzi, górnego piętra z legendarnym szybowcem ninja wyposażonym w odłączane włócznie, szczura z poddasza, 2 drzew na zewnątrz z liśćmi na dachu budynku oraz łodyg traw
- Targ przemytników zawiera wygięty dach w stylu orientalnym, złote detale typu wschodniego, 2 ukryte skrzynie skarbów pełne złotych broni, szyld z obrazkiem chleba, szyld z obrazkiem ryby oraz wiele innych dodatkowych elementów.

Seria: Ninjago

Dla Dzieci w wieku: 14+

Nr katalogowy: 70751

Ilość klocków w zestawie: 2028